ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ПОЗДНЯКОВОЙ Т.А.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Биккининой И.Г. от 05 апреля 2024 года, исковое заявление Поздняковой Татьяны Александровны Позднякову Ивану Константиновичу, Главному Управлению Федеральной службы судебных приставов по Луганской Народной Республике, Управлению Федеральной службы Государственной и картографии Луганской Народной регистрации, кадастра Республики о снятии ареста принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2-405/2024, назначена подготовка к судебному разбирательству на **10 часов 00 минут 17 апреля 2024** года, которая будет зала судебных заседаний № 3 проводиться помещении Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики, расположенного по адресу: Луганская Народная Республика, Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.